
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

От 11.01.2021  г.                                № 2                                     с. Обуховское  

 

 

Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии 

(несоответствии) построенного или реконструированного объекта 

индивидуального жилищного строительства или садового дома 

требованиям законодательства о градостроительной деятельности» 

         

                   В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», с Федеральным законом 

Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом Российской Федерации от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ 

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», 

Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением 

Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403 «Об 

исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 15 июня 2009 N 

478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и 

организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти 

и органами местного самоуправления и использованием информационно-

телекоммуникационной сети Интернет», руководствуясь постановлением 

Главы муниципального образования Обуховское сельское поселение от 30 

декабря 2020 года № 196 «Об утверждении Положения « О порядке 

разработки и утверждения административных регламентов и исполнения 

муниципальных услуг» 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ :  

 

consultantplus://offline/ref=6A256BA5561BA139A3E70A618DA92958A4BB12BB2FD4BCD1341318F58E4AM3J
consultantplus://offline/ref=6A256BA5561BA139A3E70A618DA92958A4BB12BB2FD4BCD1341318F58E4AM3J


 

1. Утвердить административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии 

(несоответствии) построенного или реконструированного объекта 

индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям 

законодательства о градостроительной деятельности» (прилагается). 

         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камышловские 

известия» и на официальном сайте администрации муниципального 

образования Обуховское сельское поселение в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»  по адресу  http://obuhovo-sp.ru. 

         4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

ведущего специалиста администрации муниципального образования « 

Обуховское сельское поселение» ( А.И. Сметанина). 
 

 

 

 

 

 

 

 

И.о.Главы муниципального образования 

"Обуховское сельское поселение"                                              А.П. Чистяков 
 

 

 
 

 

 
 

 

http://obuhovo-sp.ru/

